
Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

65Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kompletní sady zaváděcích tyčí/vývodů uzemnění a příslušných svorek.

Sady zaváděcích tyčí/vývodů uzemnění

Zaváděcí tyče/vývody uzemnění slouží k propojení svodů s uzemněním.

Zaváděcí tyče/vývody uzemnění

483 150 FS 16 1500 STTZN
483 200 FS 16 2000 STTZN
104 903 EES 16 1000 V4A
104 905 EES 16 1500 V4A
104 906 EES 16 2000 V4A

483 150 4013364019492 1-2-1 2,4 kg 10 Stk. 
16,80 €
483 200 4013364019713 1-2-1 3,2 kg 10 Stk. 
22,30 €
104 903 4013364030497 1-2-1 1,6 kg 10 Stk. 
60,50 €
104 905 4013364030503 1-2-1 2,38 kg 10 Stk. 
84,00 €
104 906 4013364082854 1-2-1 3,2 kg 10 Stk. 
122,60 €

kat. č. 104 905 104 906
materiál nerez (V4A)  nerez (V4A) 
číslo materiálu 1.4571 / 1.4404 / 1.4401  1.4571 / 1.4404 / 1.4401 
délka 1500 mm 2000 mm
hmotnost 2,38 kg 3,2 kg
balení 10 ks 10 ks

kat. č. 483 150 483 200 104 903
materiál FeZn FeZn nerez (V4A) 
číslo materiálu — — 1.4571 / 1.4404 / 1.4401 
délka 1500 mm 2000 mm 1000 mm
hmotnost 2,4 kg 3,2 kg 1,6 kg
balení 10 ks 10 ks 10 ks

Zaváděcí tyče/vývody uzemnění Ø 16 mm se zkosenou hranou

Společné technické údaje:
norma ČSN EN 62561-2 
průměr 16 mm

101 150 EES 16 1500 2XB11 STTZN

101 150 4013364019515 1-2-1 2,42 kg 10 Stk. 
19,70 €

kat. č. 101 150
materiál FeZn
norma ČSN EN 62561-2 
rozměr 16 mm
délka 1500 mm
rozteč otvorů 22 mm
hmotnost 2,42 kg
balení 10 ks

Zaváděcí tyč/vývod uzemnění Ø 16 mm s příchytkou
2 otvory Ø 11 mm, rozteč 22 mm.

480 018 EES 16.10 1500 STTZN
480 019 EES 16.10 1750 STTZN
480 020 EES 16.10 2000 STTZN
480 021 EES 16.10 2500 STTZN

480 018 4013364076372 1-2-1 1,9 kg 10 Stk. 
21,80 €
480 019 4013364068339 1-2-1 1,82 kg 10 Stk. 
21,80 €
480 020 4013364051638 1-2-1 2,24 kg 10 Stk. 
22,80 €
480 021 4013364051621 1-2-1 3,06 kg 10 Stk. 
27,60 €kat. č. 480 018 480 019 480 020 480 021

materiál FeZn FeZn FeZn FeZn
norma ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2 
rozměr 16/10 mm 16/10 mm 16/10 mm 16/10 mm
délka 1500 mm 1750 mm 2000 mm 2500 mm
délka části Ø 16 mm 1000 mm 750 mm 1000 mm 1500 mm
délka části Ø 10 mm 500 mm 1000 mm 1000 mm 1000 mm
hmotnost 1,9 kg 1,82 kg 2,24 kg 3,06 kg
balení 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks

Zaváděcí tyče/vývody uzemnění se zúžením
Zúžení Ø 16/10 mm, délka izolovaného přechodu 700 mm.

480 150 EESS 16 1500 TM 2KS7.10 STTZN

480 150 4013364019591 1-2-1 2,58 kg 1 Stk. 
26,50 €

kat. č. 480 150
materiál FeZn
norma ČSN EN 62561-(1+2) 
délka vývodu 1500 mm
rozsah svorky KS 7 - 10 mm
rozsah objímky 7 - 10/16 mm
hmotnost 2,58 kg
balení 1 ks

Sada zaváděcí tyče/vývodu uzemnění FeZn
Tyč se zkušební svorkou/objímkou (kat. č. 450 000) a s připojovacími svorkami KS (kat. č. 300 000).

480 157 EESS 16 1500 TM 2KS7.10 CU

480 157 4013364019577 1-2-1 2,87 kg 1 Stk. 
136,00 €

kat. č. 480 157
materiál Cu 
norma ČSN EN 62561-(1+2) 
délka vývodu 1500 mm
rozsah svorky KS 6 - 10 mm
rozsah objímky 7 - 10/16 mm
hmotnost 2,87 kg
balení 1 ks

Sada zaváděcí tyče/vývodu uzemnění Cu
Tyč se zkušební svorkou/objímkou (kat. č. 450 007) a s připojovacími svorkami KS (kat. č. 300 007).



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

66 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Upravené dráty a pásky z korozivzdorné oceli pro připojení svodů k uzemnění.

Vývody uzemnění

Pozn.: Jiné rozměry na vyžádání.

860 110 AF 10 V4A 1000
860 115 AF 10 V4A 1500
860 130 AF 10 V4A 3000

860 110 4013364150256 2-1-3 624 g 5 Stk. 
24,40 €
860 115 4013364101104 2-1-3 930 g 5 Stk. 
35,20 €
860 130 4013364101111 2-1-3 1,8 kg 5 Stk. 
68,50 €

kat. č. 860 110 860 115 860 130
materiál nerez (V4A)  nerez (V4A)  nerez (V4A) 
číslo materiálu 1.4571/1.4404  1.4571/1.4404  1.4571/1.4404 
délka 1000 mm 1500 mm 3000 mm
rozměr Ø 10 mm Ø 10 mm Ø 10 mm
průřez drátu 78 mm2 78 mm2 78 mm2

norma ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2 
hmotnost 624 g 930 g 1,8 kg
balení 5 ks 5 ks 5 ks

Vývody uzemnění z vyrovnaného drátu Ø 10 mm

860 215 AF 30X3.5 V4A 1500
860 230 AF 30X3.5 V4A 3000

860 215 4013364101081 2-2-3 1,25 kg 5 Stk. 
40,90 €
860 230 4013364101098 2-2-3 2,48 kg 5 Stk. 
79,90 €

kat. č. 860 215 860 230
materiál nerez (V4A)  nerez (V4A) 
číslo materiálu 1.4571/1.4404  1.4571/1.4404 
délka 1500 mm 3000 mm
rozměr 30 x 3,5 mm 30 x 3,5 mm
průřez pásku 105 mm2 105 mm2

norma ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2 
hmotnost 1,25 kg 2,48 kg
balení 5 ks 5 ks

Vývody uzemnění z vyrovnaného pásku 30 x 3,5 mm

860 315 AF 30X3.5 V4A ZW 1500
860 330 AF 30X3.5 V4A ZW 3000

860 315 4013364150058 2-2-3 1,25 kg 5 Stk. 
49,50 €
860 330 4013364150065 2-2-3 2,5 kg 5 Stk. 
90,50 €

kat. č. 860 315 860 330
materiál nerez (V4A)  nerez (V4A) 
číslo materiálu 1.4571/1.4404  1.4571/1.4404 
délka 1500 mm 3000 mm
rozměr 30 x 3,5 mm 30 x 3,5 mm
připojení zkušební svorka nebo svorka KS zkušební svorka nebo svorka KS
uchycení [3x] Ø 6,5 mm [6x] Ø 6,5 mm
rozteč otvorů 500 mm 500 mm
průřez pásku 105 mm2 105 mm2

norma ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2 
hmotnost 1,25 kg 2,5 kg
balení 5 ks 5 ks

Vývody uzemnění z vytvarovaného pásku 30 x 3,5 mm
Vývody uzemnění s otvory upravené pro uchycení na zeď.

860 425 AF 30X3.5 V2A B6.5X12 3000
860 430 AF 30X3.5 V4A B6.5X12 3000

860 425 4013364227774 2-2-3 2 kg 5 Stk. 
75,00 €
860 430 4013364227781 2-2-3 2 kg 5 Stk. 
87,00 €

kat. č. 860 425 860 430
materiál nerez nerez (V4A) 
číslo materiálu 1.4301  1.4571/1.4404 
délka 3000 mm 3000 mm
rozměr 30 x 3,5 mm 30 x 3,5 mm
uchycení [6x] 6,5 x 12 mm [6x] 6,5 x 12 mm
rozteč otvorů 500 mm 500 mm
průřez pásku 105 mm2 105 mm2

norma ČSN EN 62561-2  ČSN EN 62561-2 
hmotnost 2 kg 2 kg
balení 5 ks 5 ks

Vývody uzemnění z vytvarovaného pásku 30 x 3,5 mm
Vývody uzemnění s podélnými otvory upravené pro uchycení na zeď. Rozteč otvorů 500 mm.



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

67Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Ochranný kryt pro připojovací vodiče a vývody uzemnění ze zelenožlutého plastu slouží k jednoznačnému označení vývodu uzemnění 
a k ochraně před úrazem na stavbě.

Ochranný kryt pro vývody uzemnění

478 099 SK RD10 FL30X3.5 GRGE PVC

478 099 4013364120334 1-6-1 51,7 g 20 Stk. 
2,27 €

kat. č. 478 099
materiál PVC 
průměr 70 mm
rozměry páskového vývodu 30 x 3,5 mm
rozměry kruhového vývodu 10 mm
barva zelená1/žlutá1 
hmotnost 52 g
balení 20 ks

 Držáky/podpěry vedení s příchytkou se dvěma šrouby M6.
Použitelné pro různé materiály.

Podpěry/držáky vedení DEHNhold

274 150 LH ZS 8.10 FL20 M8 KS CU

274 150 4013364128187 1-3-2 33 g 50 Stk. 
2,55 €

kat. č. 274 150
materiál držáku nerez
Ø vodiče 8 - 10 mm
šířka pásku 20 mm
výška držáku 20 mm
vnitřní závit M8 
norma ČSN EN 62561-4
hmotnost 33 g
balení 50 ks

Podpěra vedení DEHNhold s vnitřním závitem a s podložkou

274 113 LH ZS 13 M8 V2A

274 113 4013364123403 1-3-2 36 g 50 Stk. 
2,40 €

kat. č. 274 113
materiál držáku nerez
Ø vodiče 13 mm
výška držáku 20 mm
vnitřní závit M8 
hmotnost 36 g
balení 50 ks

Držák vedení DEHNhold pro vedení s izolací, s vnitřním závitem

274 110 LH ZS 8.10 FL20 M8 V2A
274 117 LH ZS 8.10 FL20 M8 CU

274 110 4013364123434 1-3-2 29,9 g 50 Stk. 
2,17 €
274 117 4013364128194 1-3-2 30,1 g 50 Stk. 
2,68 €

kat. č. 274 110 274 117
materiál držáku nerez nerez/povrch Cu 
Ø vodiče 8 - 10 mm 8 - 10 mm
šířka pásku 20 mm 20 mm
výška držáku 20 mm 20 mm
vnitřní závit M8  M8 
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 30 g 30 g
balení 50 ks 50 ks

Držáky vedení DEHNhold s vnitřním závitem

274 160 LH ZS 8.10 FL20 KS KD8X40 V2A
274 167 LH ZS 8.10 FL20 KS KD8X40 CU

274 160 4013364123380 1-3-2 40 g 50 Stk. 
3,05 €
274 167 4013364128200 1-3-2 40,7 g 50 Stk. 
3,50 €

kat. č. 274 160 274 167
materiál držáku nerez nerez/povrch Cu 
Ø vodiče 8 - 10 mm 8 - 10 mm
šířka pásku 20 mm 20 mm
výška držáku 20 mm 20 mm
vnitřní závit M8  M8 
barva podložky šedá1  hnědá1 
vrut ak  5 x 50 mm ak  5 x 50 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 40 g 41 g
balení 50 ks 50 ks

Podpěra vedení DEHNhold s vnitřním závitem, s podložkou, včetně vrutu s hmoždinkou



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

68 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kompletně složené podpěry vedení pro kruhové nebo páskové vedení.
S příchytkou se 2 šrouby M6 a s podložkou včetně vrutu s hmoždinkou.

Ploché podpěry vedení s příchytkou

286 819 LH ZS 7.10 FL30 AS KD8X40 V2A

286 819 4013364085824 1-3-2 70 g 50 Stk. 
5,40 €

kat. č. 286 819
Ø vodiče 7 - 10 mm
šířka pásku 30 mm
výška držáku 10 mm
materiál nerez
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 70 g
balení 50 ks

Plochá podpěra vedení s příchytkou, s vnitřním závitem a s krytkou včetně vrutu s hmoždinkou

Kompaktní podpěry vedení s vnitřním závitem a příchytkou se 2 šrouby M6 pro kruhové nebo páskové vedení.

Podpěry vedení s příchytkou

275 110 LH ZS 7.10 IGM8 STTZN ZG

275 110 4013364095793 1-3-2 65 g 50 Stk. 
2,32 €

kat. č. 275 110
Ø vodiče 7 - 10 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry odlitek Zn
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 65 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s příchytkou, s vnitřním závitem

275 160 LH ZS 7.10 KD8X40 STTZN ZG

275 160 4013364095809 1-3-2 76 g 50 Stk. 
3,05 €

kat. č. 275 160
Ø vodiče 7 - 10 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry odlitek Zn
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 76 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s příchytkou, s vnitřním závitem a s vrutem s hmoždinkou

275 113 LH ZS 13 IGM8 STTZN ZG

275 113 4013364095816 1-3-2 82 g 50 Stk. 
2,47 €

kat. č. 275 113
Ø vodiče 13 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry odlitek Zn
hmotnost 82 g
balení 50 ks

Podpěra vedení s příchytkou pro vedení s izolací, s vnitřním závitem



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

69Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

DEHNhold slouží k upevnění jímací nebo zaváděcí tyče/vývodu uzemnění Ø 16 mm.
Použitelné se všemi materiály.

Podpěra/držák tyče DEHNhold

274 116 LH ZS 16 M8 V2A

274 116 4013364123410 1-3-3 37 g 50 Stk. 
2,65 €

kat. č. 274 116
materiál držáku nerez
Ø tyče 16 mm
výška uložení tyče 20 mm
vnitřní závit M8 
hmotnost 37 g
balení 50 ks

Držák tyče DEHNhold s vnitřním závitem M8

274 260 SH ZS 16 KS KD8X40 V2A

274 260 4013364123489 1-3-3 47,5 g 50 Stk. 
3,35 €

kat. č. 274 260
materiál držáku nerez
Ø tyče 16 mm
výška uložení tyče 20 mm
vnitřní závit M8 
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
hmotnost 48 g
balení 50 ks

Podpěra tyče DEHNhold s vnitřním závitem M8, s podložkou včetně vrutu s hmoždinkou
S vnitřním závitem.

Podpěry vedení do zatepleného zdiva s příchytkou se 2 šrouby M6, hmoždinkou a vrutem. Podpěra kryje vyvrtané upevňovací otvory.

Podpěry vedení s příchytkou do zateplených zdí

273 740 LH ZS 7.10 AB D10X140 STTZN ZG
273 741 LH ZS 7.10 AB D10X180 STTZN ZG
273 742 LH ZS 7.10 AB D10X240 STTZN ZG

273 740 4013364096714 1-3-2 110,7 g 50 Stk. 
3,90 €
273 741 4013364096721 1-3-2 123,2 g 50 Stk. 
4,95 €
273 742 4013364096738 1-3-2 149,8 g 50 Stk. 
7,20 €

kat. č. 273 740 273 741 273 742
zateplení cca 60 mm cca 110 mm cca 130 mm
vrtaná hloubka cca 150 mm cca 190 mm cca 250 mm
Ø vodiče 7 - 10 mm 7 - 10 mm 7 - 10 mm
materiál držáku odlitek Zn odlitek Zn odlitek Zn
materiál příchytky FeZn FeZn FeZn
výška podpěry 20 mm 20 mm 20 mm

vrut/hmoždinka bl  (TX40) 
7 x 140 mm

bl  (TX40) 
7 x 140 mm

bl  (TX40) 
7 x 140 mm

norma ČSN EN 62561-4 ČSN EN 62561-4 ČSN EN 62561-4
hmotnost 111 g 123 g 150 g

balení 50 ks 50 ks 50 ks



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

70 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Podpěra/držák slouží k upevnění jímací nebo zaváděcí tyče/vývodu uzemnění Ø 16 mm. Podpěry kryjí vyvrtané upevňovací otvory.

Podpěra/držák tyče s příchytkou

275 116 SH ZS 16 M8 V2A

275 116 4013364095823 1-3-3 96 g 50 Stk. 
2,68 €

kat. č. 275 116
Ø tyče 16 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry odlitek Zn
hmotnost 96 g
balení 50 ks

Držák tyče s příchytkou, s vnitřním závitem

275 260 SH ZS 16 KD8X40 STTZN ZG

275 260 4013364095830 1-3-3 100 g 50 Stk. 
3,20 €

kat. č. 275 260
Ø tyče 16 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry odlitek Zn
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
hmotnost 100 g
balení 50 ks

Podpěra tyče s příchytkou, s vnitřním závitem a s vrutem s hmoždinkou

260 106 SH ZS 16 VKS100 STTZN

260 106 4013364023512 1-3-3 112,2 g 50 Stk. 
2,52 €

kat. č. 260 106
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry FeZn
Ø tyče 16 mm
upevnění čtyřhranný profi l s hrotem 100 mm
hmotnost 112 g
balení 50 ks

Podpěra/držák tyče s příchytkou a pevným čtyřhranným kolíkem

Držák jímací tyče nebo zaváděcí tyče/vývodu uzemnění s příchytkou se 2 šrouby M6 a s pevným čtyřhranným hrotem.

Podpěra/držák tyče s příchytkou a kolíkem

Podpěra/držák jímacích nebo zaváděcích tyčí, s příchytkou se 2 šrouby M6 a s vrutem s hmoždinkou do zatepleného zdiva.

Podpěra/držák tyče s příchytkou do zateplených zdí

273 731 SH ZS 16 AB D10X180 STTZN ZG

273 731 4013364096691 1-3-3 146,1 g 50 Stk. 
5,25 €

kat. č. 273 731
zateplení cca 110 mm
vrtaná hloubka cca 190 mm
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry odlitek Zn
výška podpěry 20 mm
Ø tyče 16 mm
vrut/hmoždinka bl  (TX40) 7 x 180 mm
hmotnost 146 g
balení 50 ks



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

71Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Podpěra pro pevné uložení tyčí Ø 16 mm do zdiva.
Zatloukací hmoždinka s vrutem, podpěra na stěnu a držák tvoří jeden celek.

Podpěra tyče DEHNfi x®

252 000 SH DFI 16 STTZN H42 GR

252 000 4013364023963 1-3-3 44,9 g 50 Stk. 
2,55 €

kat. č. 252 000
materiál příchytky FeZn
materiál podpěry plast
barva podpěry šedá1 
výška podpěry 42 mm
Ø tyče 16 mm
délka zatloukací hmoždinky/vrutu 100/60 mm
Ø otvoru pro hmoždinku 8 mm
délka hmoždinky 60 mm
hmotnost 45 g
balení 50 ks

Držák tyče do zdiva se sponou a stahovacím šroubem M6 pro pevné uložení tyče Ø 13 - 16 mm.

Držák tyče se sponou

275 019 SH KR 13.16 H28 B6.5 V2A

275 019 4013364031494 1-3-3 31,4 g 50 Stk. 
3,00 €

kat. č. 275 019
otvor 6,5 mm
materiál nerez
výška držáku 28 mm
Ø tyče 13 - 16 mm
hmotnost 31 g
balení 50 ks

Slouží pro pevné uložení páskových vodičů šířky 30 mm příchytkou se 2 šrouby.
Použitelné se všemi materiály.

Podpěry/držáky páskových vedení DEHNhold

274 030 FBH ZS 30 M8 V2A

274 030 4013364130340 1-3-2 34,3 g 50 Stk. 
2,70 €

kat. č. 274 030
materiál držáku nerez
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
Ø vodiče 6 - 10 mm
výška podpěry 20 mm
vnitřní závit M8 
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 34 g
balení 50 ks

Držák páskových vedení DEHNhold s vnitřním závitem

274 230 FBH ZS 30 KS KD8X40 V2A

274 230 4013364130456 1-3-2 44,9 g 50 Stk. 
3,30 €

kat. č. 274 230
materiál držáku nerez
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
Ø vodiče 6 - 10 mm
výška podpěry 20 mm
vnitřní závit M8 
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 45 g
balení 50 ks

Podpěra páskových vedení DEHNhold s vnitřním závitem a s podložkou včetně vrutu s hmoždinkou



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

72 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kompletně složené podpěry/držáky páskového vedení v plochém provedení s příchytkou se 2 šrouby M6.

Podpěry/držáky páskových vedení s příchytkou - ploché provedení

284 030 FBH ZS 30 B6.5X16 STTZN
284 040 FBH ZS 40 B6.5X16 STTZN

284 030 4013364022485 1-3-2 54,2 g 100 Stk. 
2,50 €
284 040 4013364022492 1-3-2 65,2 g 100 Stk. 
2,85 €

kat. č. 284 030 284 040
výška držáku 10 mm 10 mm
rozměry vodiče 30 x 3,5 mm 40 x 4 - 5 mm
materiál držáku FeZn FeZn
materiál spodního dílu FeZn FeZn
šířka 58 mm 70 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 54 g 65 g
balení 100 ks 100 ks

Ploché držáky páskových vedení s vnitřním závitem a příchytkou

286 030 FBH ZS 30 B6.5X16 HS5X50 STTZN
286 139 FBH ZS 30 B6.5X16 HS5X50 V2A

286 030 4013364022508 1-3-2 60,3 g 50 Stk. 
2,85 €
286 139 4013364035393 1-3-2 44,9 g 50 Stk. 
5,20 €

kat. č. 286 030 286 139
výška držáku 10 mm 10 mm
rozměry vodiče 30 x 3,5 mm 30 x 3,5 mm
materiál držáku FeZn nerez
materiál spodního dílu FeZn nerez
vrut ak  5 x 50 mm ak  5 x 50 mm
šířka 58 mm 58 mm
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 60 g 45 g
balení 50 ks 50 ks

Ploché podpěry páskových vedení s vnitřním závitem, příchytkou a s vrutem

Kompaktní podpěry s vnitřním závitem a příchytkou pro pevné uložení páskových vodičů šířky 30 mm, se 2 šrouby M6.

Podpěry páskových vedení s příchytkou

275 030 FBH ZS 30 IGM8 STTZN ZG

275 030 4013364095847 1-3-2 87 g 50 Stk. 
2,55 €

kat. č. 275 030
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál spodního dílu odlitek Zn
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 87 g
balení 50 ks

Podpěra páskových vedení s vnitřním závitem a příchytkou

275 230 FBH ZS 30 IGM8 KD8X40STTZN ZG

275 230 4013364095854 1-3-2 93,6 g 50 Stk. 
3,20 €

kat. č. 275 230
rozměry pásku 30 x 3,5 mm
vnitřní závit M8 
výška podpěry 20 mm
materiál příchytky FeZn
materiál spodního dílu odlitek Zn
vrut ak  5 x 50 mm
hmoždinka Ø 8 x 40 mm
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 94 g
balení 50 ks

Podpěra páskových vedení s vnitřním závitem a příchytkou včetně vrutu s hmoždinkou



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

73Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Montáž na zeď.
Masivní konstrukce s přítlačným šroubem pro montáž páskových a kruhových vedení na zeď.

Podpěry vedení na zeď s přítlačným šroubem

277 230 FBH 12 WA11 B7 STTZN
277 237 FBH 12 WA11 B7 CU
277 239 FBH 12 WA11 B7 V2A

277 230 4013364110984 1-5-4 120 g 25 Stk. 
4,52 €
277 237 4013364110991 1-5-4 126,4 g 25 Stk. 
9,85 €
277 239 4013364111004 1-5-4 116,8 g 25 Stk. 
7,70 €

kat. č. 277 230 277 237 277 239
materiál podpěry FeZn Cu  nerez
otvory pro upevnění Ø 13 a 7 x 20 mm Ø 13 a 7 x 20 mm Ø 13 a 7 x 20 mm
šířka štěrbiny 12 mm 12 mm 12 mm
materiál šroubu nerez nerez nerez
norma ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4  ČSN EN 62561-4 
hmotnost 120 g 126 g 117 g
balení 25 ks 25 ks 25 ks

Podpěry vedení na zeď s přítlačným šroubem M8, s odstupem od zdi 11 mm

277 240 FBH 12 WA15 B7 STTZN

277 240 4013364022577 1-5-4 167 g 25 Stk. 
5,85 €

kat. č. 277 240
materiál podpěry FeZn
otvor pro upevnění 7 x 15 mm
šířka štěrbiny 12 mm
materiál šroubu nerez
norma ČSN EN 62561-4 
hmotnost 167 g
balení 25 ks

Podpěra vedení na zeď s přítlačným šroubem M8, s odstupem od zdi 15 mm

Skoba k uchycení páskových vedení na dřevěných sloupech a konstrukcích. Pevné/volné uložení vodiče.

Skoby

538 030 KRA FL30 STTZN

538 030 4013364026902 1-3-2 19,4 g 300 Stk. 
0,47 €

kat. č. 538 030
materiál FeZn
šířka pásku 30 mm
uložení vodiče pevné/volné
hmotnost 19 g
balení 300 ks

200 600 HSPD HS4.5 L50 PA

200 600 4013364098220 1-6-1 4 g 50 Stk. 
1,75 €

kat. č. 200 600
materiál PA 
tloušťka zateplení 60 mm
hloubka ukotvení 50 mm
hmotnost 4 g
balení 50 ks

Krátká hmoždinka

200 601 HSPD HS4.5 L85 PA

200 601 4013364098237 1-6-1 7 g 50 Stk. 
2,10 €

kat. č. 200 601
materiál PA 
tloušťka zateplení 100 mm
hloubka ukotvení 85 mm
hmotnost 7 g
balení 50 ks

Dlouhá hmoždinka

Hmoždinky do desek z tvrzené pěnové hmoty slouží k uchycení podpěr vedení pro dráty, pásky a tyče do zateplovacího systému.
Aplikace pomocí nástavce TX40.
Připevnění podpěr pomocí vrutů do dřeva Ø 4,5 mm.

Tyto hmoždinky jsou určeny pro uchycení podpěr vedení pouze v tom případě, že vedení není namáháno jinými, např. tažnými silami.

Hmoždinky do desek z tvrzené pěnové hmoty



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

74 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Vruty k uchycení držáků tyčí a podpěr vedení s vnitřním závitem M8.

Vruty se závitovou hlavou

528 850 HSC 8X32 AGM8X13 STGALZN
528 870 HSC 8X42 AGM8X13 STGALZN

528 850 4013364020955 1-6-1 15,1 g 100 Stk. 
0,69 €
528 870 4013364020962 1-6-1 22 g 100 Stk. 
0,88 €

kat. č. 528 850 528 870
materiál FeZn FeZn
závit M8  M8 
celková délka 53 mm 73 mm
délka závitu vrutu 32 mm 42 mm
hmotnost 15 g 22 g
balení 100 ks 100 ks

Svorky k připojení vodiče k jímací tyči, zaváděcí tyči nebo k vývodu uzemnění.
Podélné připojení vedení je vhodné pro všechny materiály.

Svorky k tyčím

Zkušební svorky spojují svody se zaváděcími tyčemi/vývody uzemnění.

Zkušební svorky/objímky

380 020 
FSK 8.10 16 
SKM10X25 
STTZN
380 029 
FSK 8.10 16 
SKM10X25 
V2A

380 020 4013364066373 1-4-1 86 g 50 Stk. 
2,10 €
380 029 4013364066359 1-4-1 70,1 g 50 Stk. 
3,70 €

kat. č. 380 020 380 029
materiál šroubu/svorky FeZn nerez
Ø vodiče/tyče 8 - 10/16 mm 8 - 10/16 mm
hmotnost 86 g 70 g
balení 50 ks 50 ks

450 000 
TM 7.10 16 
ZG
450 007 
TM 7.10 16 
RG

450 000 
4013364025158 1-4-3 122 g 50 Stk. 4,25 €
450 007 4013364025165 1-4-3 133,4 g 50 Stk. 
9,50 €

kat. č. 450 000 450 007
materiál objímky odlitek Zn červený bronz
rozsah svorky 7 - 10/16 mm 7 - 10/16 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 122 g 133 g
balení 50 ks 50 ks

Objímky otevřené

450 001 TM 7.10 16 AL

450 001 4013364090903 1-4-3 62,5 g 50 Stk. 
3,15 €

kat. č. 450 001
materiál objímky Al 
rozsah svorky 8 - 10/16 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 62 g
balení 50 ks

Objímka otevřená

450 011 TM G 7.10 16 ZG

450 011 4013364025172 1-4-3 134,5 g 50 Stk. 
4,58 €

kat. č. 450 011
materiál objímky odlitek Zn
rozsah svorky 7 - 10/16 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 134 g
balení 50 ks

Objímka uzavřená

450 101 TM 8.10 8 AL

450 101 4013364094093 1-4-3 43,5 g 50 Stk. 
2,86 €

kat. č. 450 101
materiál objímky Al 
rozsah svorky 8 - 10/8 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 44 g
balení 50 ks

Objímka otevřená



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

75Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Svorky UNI slouží pro spojení svodu a vývodu uzemnění ve všech provedeních a z různých materiálů.

Zkušební svorky UNI

459 129 UTK 8.10 8.10 ZP V2A
459 127 UTK 8.10 8.10 ZP CU

459 129 4013364051386 1-4-3 120 g 50 Stk. 
5,15 €
459 127 4013364119291 1-4-3 152,3 g 50 Stk. 
8,85 €

kat. č. 459 129 459 127
materiál nerez Cu 
rozsah svorky 8 - 10/8 - 10 mm 8 - 10/8 - 10 mm
rozteč šroubů 40 mm 40 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 120 g 152 g
balení 50 ks 50 ks

Svorky UNI se středovou destičkou pro spojení dvou kruhových vodičů

460 517 ZMTK 8.10 8.10 CU STTZN

460 517 4013364034259 1-4-3 104,6 g 50 Stk. 
6,75 €

kat. č. 460 517
materiál Cu/FeZn
rozsah svorky 8 - 10/8 - 10 mm
rozteč šroubů 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 105 g
balení 50 ks

Svorka UNI dvojkovová se středovou destičkou pro spojení dvou kruhových vodičů Cu a FeZn/nerez (V4A)

459 139 UTK 8.10 FL30 ZP V2A

459 139 4013364078628 1-4-3 122 g 50 Stk. 
5,05 €

kat. č. 459 139
materiál nerez
rozsah svorky 8 - 10/30 mm
rozteč šroubů 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 122 g
balení 50 ks

Svorka UNI se středovou destičkou pro spojení kruhového a páskového vodiče

460 557 ZMTK 8.10 FL30 CU STTZN

460 557 4013364034242 1-4-3 80 g 50 Stk. 
6,75 €

kat. č. 460 557
materiál Cu/FeZn
rozsah svorky 8 - 10/30 mm
rozteč šroubů 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 80 g
balení 50 ks

Svorka UNI dvojkovová se středovou destičkou pro spojení vodiče Cu a páskového vodiče FeZn/nerez (V4A)

459 119 UTK 8.10 16 ZP V2A

459 119 4013364051379 1-4-3 124 g 50 Stk. 
5,36 €

kat. č. 459 119
materiál nerez
rozsah svorky 8 - 10/16 mm
rozteč šroubů 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 124 g
balení 50 ks

Svorka UNI se středovou destičkou pro spojení kruhového vodiče a zaváděcí tyče/vývodu uzemnění

460 507 ZMTK 8.10 16 CU STTZN

460 507 4013364034266 1-4-3 126 g 50 Stk. 
6,85 €

kat. č. 460 507
materiál Cu/FeZn
rozsah svorky 8 - 10/16 mm
rozteč šroubů 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 126 g
balení 50 ks

Svorka UNI dvojkovová se střed. destičkou pro spojení vodiče Cu a zaváděcí tyče/vývodu uzemnění FeZn/nerez

459 003 UTK 7.10 7.10 S ZP STTZN

459 003 4013364025202 1-4-3 126 g 50 Stk. 
5,65 €

kat. č. 459 003
materiál FeZn
rozsah svorky 7 - 10/7 - 10 mm
rozteč šroubů 30 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 126 g
balení 50 ks

Úzká svorka UNI se středovou destičkou pro spojení dvou kruhových vodičů



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

76 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

459 159 UTK 16 FL30 ZP V2A

459 159 4013364152830 1-4-3 122,2 g 50 Stk. 
5,05 €

kat. č. 459 159
materiál nerez
rozsah svorky 16/30 mm
rozteč šroubů 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 122 g
balení 50 ks

Svorka UNI se středovou destičkou pro spojení páskového vodiče a zaváděcí tyče/vývodu uzemnění

459 000 UTK 7.10 16 S ZP STTZN

459 000 4013364025189 1-4-3 127 g 50 Stk. 
5,72 €

kat. č. 459 000
materiál FeZn
rozsah svorky 7 - 10/16 mm
rozteč šroubů 30 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 127 g
balení 50 ks

Úzká svorka UNI se středovou destičkou pro spojení kruhového vodiče a zaváděcí tyče/vývodu uzemnění

459 029 UTK 8.10 8.10 V2A
459 020 UTK 8.10 8.10 STTZN

459 029 4013364047587 1-4-3 87,4 g 50 Stk. 
4,58 €
459 020 4013364099845 1-4-3 102,9 g 50 Stk. 
3,40 €

kat. č. 459 029 459 020
materiál nerez FeZn
rozsah svorky 8 - 10/8 - 10 mm 8 - 10/8 - 10 mm
rozteč šroubů 40 mm 40 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 87 g 103 g
balení 50 ks 50 ks

Svorky UNI bez středové destičky pro spojení dvou kruhových vodičů

459 039 UTK 8.10 FL30 V2A
459 030 UTK 8.10 FL30 STTZN

459 039 4013364047594 1-4-3 88 g 50 Stk. 
4,12 €
459 030 4013364099852 1-4-3 101 g 50 Stk. 
3,35 €

kat. č. 459 039 459 030
materiál nerez FeZn
rozsah svorky 8 - 10/30 mm 8 - 10/30 mm
rozteč šroubů 40 mm 40 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 88 g 101 g
balení 50 ks 50 ks

Svorky UNI bez středové destičky pro spojení kruhového a páskového vodiče

459 019 UTK 8.10 16 V2A
459 010 UTK 8.10 16 STTZN

459 019 4013364031272 1-4-3 87,3 g 50 Stk. 
4,85 €
459 010 4013364099838 1-4-3 110 g 50 Stk. 
3,55 €

kat. č. 459 019 459 010
materiál nerez FeZn
rozsah svorky 8 - 10/16 mm 8 - 10/16 mm
rozteč šroubů 40 mm 40 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 87 g 110 g
balení 50 ks 50 ks

Svorky UNI bez středové destičky pro spojení kruhového vodiče a zaváděcí tyče/vývodu uzemnění

Svorka ES slouží pro spojení svodu a přívodu uzemnění ze dvou kruhových vodičů.

Zkušební svorka ES

463 010 ESTK 8.10 ZG

463 010 4013364025493 1-4-3 137,7 g 50 Stk. 
6,80 €

kat. č. 463 010
materiál odlitek Zn
rozsah svorky 8/10 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 138 g
balení 50 ks



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

77Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Svorka Ö-Norm slouží pro spojení dvou kruhových vodičů.

Zkušební svorka Ö-Norm

Dvou- nebo třídílné svorky se závitem ve spodním dílu.

Rozpojovací zkušební svorky

Zkušební svorka se svorkou KS a příchytkou pro spojení kruhového vodiče Cu a páskového vodiče FeZn/nerez (V4A).

Zkušební svorka dvojkovová s odkapávací příčkou

460 213 OENTK 7.10 7.10 ZG

460 213 4013364034358 1-4-3 165,7 g 50 Stk. 
6,85 €

kat. č. 460 213
materiál odlitek Zn
rozsah svorky 7 - 10/7 - 10 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 166 g
balení 50 ks

454 100 VTK 7.10 FL30.40 STTZN
454 107 VTK 7.10 FL30.40 CU

454 100 4013364035904 1-4-3 177 g 25 Stk. 
3,25 €
454 107 4013364035911 1-4-3 197,9 g 25 Stk. 
10,55 €

kat. č. 454 100 454 107
materiál svorky FeZn Cu 
rozsah svorky 7 - 10/30 - 40 mm 7 - 10/30 - 40 mm
norma ČSN EN 62561-1  ČSN EN 62561-1 
hmotnost 177 g 198 g
balení 25 ks 25 ks

Rozpojovací svorky dvoudílné bez středové destičky, pro spojení kruhového a páskového vodiče

454 000 VTK 5.10 FL30.40 ZP STTZN

454 000 4013364025387 1-4-3 261 g 25 Stk. 
4,50 €

kat. č. 454 000
materiál svorky FeZn
rozsah svorky 5 - 10/30 - 40 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 261 g
balení 25 ks

Rozpojovací svorka třídílná se středovou destičkou, pro spojení kruhového a páskového vodiče

455 000 VTK FL30 TGTZN

455 000 4013364025394 1-4-3 249,8 g 25 Stk. 
9,85 €

kat. č. 455 000
materiál svorky odlitek Zn
rozsah svorky 30/30 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 250 g
balení 25 ks

Rozpojovací svorka dvoudílná bez středové destičky, pro spojení páskových vodičů

460 147 ZMTK 6.10 FL30.40 CU STTZN

460 147 4013364025349 1-4-3 340 g 10 Stk. 
25,50 €

kat. č. 460 147
materiál Cu/FeZn
rozsah svorky 6 - 10/30 - 40 mm
příčka plast šedý1 
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 340 g
balení 10 ks



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

78 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Zkušební svorka s příchytkami a izolační destičkou se spojkou pro spojení kruhového a páskového vodiče.

Zkušební svorka FIX

453 100 FTS 8.10 FL30.40 IS STTZN

453 100 4013364025523 1-4-3 332,9 g 10 Stk. 
14,30 €

kat. č. 453 100
materiál FeZn
rozsah svorky 8 - 10/30 - 40 mm
izolační destička plast šedý1 
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 333 g
balení 10 ks

Pozn.: Provedení pro spojení kruhových vodičů Ø 8 - 10 mm dodáváme na vyžádání.

549 001 UFTSK 7.10 FL40 300X220X120 GG

549 001 4013364025554 1-4-3 6,9 kg 1 Stk. 
77,50 €

kat. č. 549 001
materiál litina
barva černá (barvená)1 
rozměry 300 x 220 x 120 mm
rozsah svorky 7 - 10/30 - 40 mm
norma ČSN EN 62561-5 
max. přípustné zatížení 40 kN
hmotnost 6,9 kg
balení 1 ks

Litinové provedení – s vestavěnou zkušební svorkou
Provedení beze dna se zkušební svorkou a zakončením pro svodové a uzemňovací vedení.

549 000 UFTSK 300X220X120 GG

549 000 4013364025547 1-4-3 6,5 kg 1 Stk. 
53,00 €

kat. č. 549 000
materiál litina
barva černá (barvená)1 
rozměry 300 x 220 x 120 mm
norma ČSN EN 62561-5 
max. přípustné zatížení 40 kN
hmotnost 6,5 kg
balení 1 ks

Litinové provedení – bez zkušební svorky
Provedení beze dna a bez zkušební svorky.

549 050 UFTSK 7.10 FL40 197X197X204 K

549 050 4013364128217 1-4-3 1,9 kg 1 Stk. 
124,00 €

kat. č. 549 050
materiál plast
barva šedá1 
rozměry 197 x 197 x 204 mm
rozsah svorky 7 - 10/30 - 40 mm
norma ČSN EN 62561-5 
max. přípustné zatížení 15 kN
hmotnost 1,9 kg
balení 1 ks

Plastová chodníková krabice se zkušební svorkou
Provedení beze dna se zkušební svorkou a zakončením pro svodové a uzemňovací vedení.

549 051 UFTSK 197X197X204 K

549 051 4013364128224 1-4-3 1,38 kg 1 Stk. 
103,00 €

kat. č. 549 051
materiál plast
barva šedá1 
rozměry 197 x 197 x 204 mm
norma ČSN EN 62561-5 
max. přípustné zatížení 15 kN
hmotnost 1,38 kg
balení 1 ks

Plastová chodníková krabice bez zkušební svorky
Provedení beze dna a bez zkušební svorky.

Chodníkové krabice se zkušební svorkou slouží pro spojení svodu a uzemnění v různých provedeních v úrovni podlahy, chodníku nebo země.

Chodníkové revizní krabice UF



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

79Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

549 090 UFTSK 7.10 FL40 200X200X105 V2A

549 090 4013364128231 1-4-3 3,58 kg 1 Stk. 
238,00 €

kat. č. 549 090
materiál nerez
barva 200 x 200 x 105 mm
rozsah svorky 7 - 10/30 - 40 mm
norma ČSN EN 62561-5 
max. přípustné zatížení 40 kN
hmotnost 3,58 kg
balení 1 ks

Nerezová chodníková krabice se zkušební svorkou
Provedení beze dna se zkušební svorkou a zakončením pro svodové a uzemňovací vedení.

549 091 UFTSK 200X200X105 V2A

549 091 4013364128248 1-4-3 3 kg 1 Stk. 
216,30 €

kat. č. 549 091
materiál nerez
barva 200 x 200 x 105 mm
norma ČSN EN 62561-5 
max. přípustné zatížení 40 kN
hmotnost 3 kg
balení 1 ks

Nerezová chodníková krabice bez zkušební svorky
Provedení beze dna a bez zkušební svorky.

476 010 UPTSK 140X140 V2A AF8 10 L200 STTZN

476 010 4013364025578 1-4-3 797 g 1 Stk. 
51,50 €

kat. č. 476 010
materiál krabice plast
rozměry krabice 140 x 140 x 68 mm
materiál krytu nerez
rozměry krytu 160 x 160 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 797 g
balení 1 ks

Plastová krabice UP se zkušební svorkou a s pevnými přívody
Vodič Ø 8 mm a vodič Ø 10 mm, délka vodičů cca. 200 mm (izolované).

476 016 UPTSK 140X140 V2A AL16CU

476 016 4013364125216 1-4-3 559 g 1 Stk. 
69,00 €

kat. č. 476 016
materiál krabice plast
rozměry krabice 140 x 140 x 68 mm
materiál krytu nerez
rozměry krytu 160 x 160 mm
norma ČSN EN 62561-1 
hmotnost 559 g
balení 1 ks

Plastová krabice UP se zkušební svorkou a s pohyblivými přívody
Vodiče Cu (16 mm2) s kabelovými oky Cu/Sn (otvor 10,5 mm).

Instalační krabice s označovacím krytem je přizpůsobena k montáži do železobetonových zdí a do stěn pod omítku. Krabice do zdiva se 
zkušební svorkou slouží pro spojení svodu a uzemnění na úrovni stěn.

Revizní krabice do zdiva UP



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

80 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Dvířka pro zapuštěné rozvodnice s instalovanými zkušebními svorkami.

Revizní dvířka

476 020 RTUP 290X230 VKS V2A

476 020 4013364126916 1-4-3 800 g 1 Stk. 
82,50 €

kat. č. 476 020
materiál nerez
rozměry skříňky 200 x 140 mm
rozměry obložení 290 x 230 mm
hmotnost 800 g
balení 1 ks

Revizní dvířka z korozivzdorné oceli
Dvířka s rámem pro přišroubování na konstrukce (otvory Ø 10 mm). Snímatelná dvířka s čtyřhranným klíčem.

476 001 RTUP 230X180 VKS STTZN

476 001 4013364028548 1-4-3 468 g 10 Stk. 
25,60 €

kat. č. 476 001
materiál FeZn
rozměry skříňky 205 x 155 mm
rozměry obložení 230 x 180 mm
hmotnost 468 g
balení 10 ks

Revizní dvířka z pozinkované oceli
Dvířka s rámem k zazdění (chapadla o délce 60 mm mají rozestup 100 mm). Snímatelná dvířka s čtyřhranným klíčem.

476 100 RTUP 230X180 SV STTZN

476 100 4013364086470 1-4-3 460 g 10 Stk. 
14,90 €

kat. č. 476 100
materiál FeZn
rozměry skříňky 205 x 155 mm
rozměry obložení 230 x 180 mm
hmotnost 460 g
balení 10 ks

Revizní dvířka z pozinkované oceli
Dvířka s rámem k zazdění (chapadla o délce 60 mm mají rozestup 100 mm). Snímatelná dvířka se západkou.

476 055 TSKS WDVS 185X140X88 AH50.200 K V2A

476 055 4013364219755 1-4-3 1,02 kg 1 Stk. 
84,00 €

kat. č. 476 055
materiál krabice PC/ABS 
rozměry krabice 185 x 145 mm
materiál krytu nerez
materiál podesty PP 
rozměry podesty 120 x 120 x 200 mm
rozsah montáže 90 - 320 mm
hmotnost 1,02 kg
balení 1 ks

Krabice se zkušební svorkou a podestou
Pro tloušťku zateplení 140 až 320 mm.

476 050 TSK WDVS 180X140X88 K V2A

476 050 4013364219717 1-4-3 0,87 kg 1 Stk. 
69,00 €

kat. č. 476 050
materiál krabice PC/ABS 
rozměry krabice 185 x 145 mm
materiál krytu nerez
rozsah montáže 90 - 140 mm
hmotnost 0,87 kg
balení 1 ks

Krabice se zkušební svorkou
Pro tloušťku zateplení 90 až 140 mm

476 053 AH TSK WDVS 50.200 K

476 053 4013364219724 1-4-3 148 g 1 Stk. 
15,00 €

kat. č. 476 053
materiál podesty PP 
rozměry podesty 120 x 120 x 200 mm
hmotnost 148 g
balení 1 ks

Podesta
Pro použití v kombinaci s krabicí.

Speciálně vyvinuté pro vestavbu do zateplovacích systémů.
Profesionální montáž s odolností proti silnému dešti je zajištěná konstrukcí revizní krabice a její vestavbou (adhezní povrch pro nalepení 
těsnicí pásky), a zároveň nerezovým víkem s těsněním.

Revizní krabice pro zateplovací systémy



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

81Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Označení zkušebních svorek a kontrolních míst.

Číslené štítky

481 0xx NS 7.10 FL30 MZ 1 AL

481 0xx 4013364025608 1-6-1 26,5 g 1 Stk. 
2,90 €

kat. č. 481 0xx
materiál Al 
rozměry vodičů 7 - 10/30 mm
hmotnost
balení 1 ks

S vyraženým číslem, pro kruhové nebo páskové vodiče
Zadáním posledního dvojčíslí katalogového čísla bude defi nováno číslo na štítku.
Například: číslo 5   kat. č. 481 005

482 0xx NS 16  MZ 1 AL

482 0xx 4013364025615 1-6-1 28 g 1 Stk. 
3,03 €

kat. č. 482 0xx
materiál Al 
Ø tyče 16 mm
hmotnost
balení 1 ks

S vyraženým číslem, pro zaváděcí tyče
Zadáním posledního dvojčíslí katalogového čísla bude defi nováno číslo na štítku.
Například: číslo 12   kat. č. 482 012

480 003 NS 7.10 FL30 OZ AL

480 003 4013364035348 1-6-1 24 g 50 Stk. 
2,86 €

kat. č. 480 003
materiál Al 
rozměry vodičů 7 - 10/30 mm
hmotnost 24 g
balení 50 ks

Štítek bez čísla
Provedení pro kruhové nebo páskové vodiče.

480 004 NS 16 FL30 OZ AL

480 004 4013364035355 1-6-1 26 g 50 Stk. 
2,90 €

kat. č. 480 004
materiál Al 
Ø tyče 16 mm
hmotnost 26 g
balení 50 ks

Štítek bez čísla
Provedení pro zaváděcí tyče/vývody uzemnění.

Označení zkušebních svorek a měřicích míst.

Štítek s plaketou VDB

480 113 TS 7.10 FL30 PP V2A

480 113 4013364112681 1-6-1 60,8 g 50 Stk. 
2,73 €

kat. č. 480 113
materiál nerez
rozměry vodičů 7 - 10/30 mm
rozměry 84 x 58 x 1 mm
hmotnost 61 g
balení 50 ks

Štítek s plaketou VDB

Příchytka se dvěma otvory se závitem M6 k uchycení výstražných tabulek nebo číselných štítků.

Příchytka na dva šrouby

480 291 ZSUEL 7.10 2XM6 LA38 AL

480 291 4013364149441 1-6-1 9 g 100 Stk. 
0,71 €

kat. č. 480 291
materiál Al 
rozměry vodičů 7 - 10 mm
hmotnost 9 g
balení 100 ks



Uzemňovací přívody, podpěry vedení, krabice se zkušební svorkou

6

U
ze

m
ňo

va
cí

 p
ří

vo
dy

82 Katalog hromosvodních součástí DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Výstražná tabulka

480 699 HWS 297X210 AGU3MV AL

480 699 4013364107229 1-7-1 12,1 g 1 Stk. 
34,50 €

kat. č. 480 699
materiál Al 
rozměry 297 x 210 x 0,7 mm
upevňovací otvory [4x] Ø 6,5 mm
hmotnost 12 g
balení 1 ks

Výstražná tabulka
Tabulka upozorňující na nebezpečí vzniku dotykového a krokového napětí na svodu při bouřce v souladu s ČSN EN 62305-3:
„POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3 metrů!“

Přední strana: německy
Zadní strana: anglicky 


